

Garage DELAMARE

 REPARATEUR EUROREPAR
 1187 ROUTE DE BACH
 46230 VAYLATS France
 TEL 05 65 31 64 03
 SIRET: 85283973700016 - APE: 4520A
 N° TVA: FR81852839737 - SASU Capital de: 5000,00€
 RCS: Cahors B 852 839 737

Version 01/2015

Mme EL LAGUNE JULIA DESTINATION QUERCY
430 ROUTE DU PECH DE L AIR
46330 ST CIRQ LAPOPIE (France)

Client n°1002929

WDF63970313240394

 DOCUMENT
 Facture
 1/2603/107099
 N° DE DOCUMENT

 DATE DU RÈGLEMENT
 12/03/2026

 DATE DE 1ère IMMAT.
 18/05/2006

 VITO
 MODELE

MERCEDES BENZ

 DATE DU DOCUMENT
 12/03/2026

 1 207 353
 N° DE DOSSIER

IMMATRICULATION

 CF-900-XH
 230 092
 KM

 N° DE PAGE
 1

Facturable Atelier

FORFAIT
GEO

DÉSIGNATION

 CONTROLE REGLAGE GEOMETRIE
Sous-total FORFAIT

QUANTITÉ PRIX UNITAIRE HT REMISE MONTANT HT CT

1	45,83		45,83	1
			45,83	

MO BAREME

 REMPLACEMENT AMORTISSEURS AV
 REMPLACEMENT VENTILATEUR HABITACLE
 REVISION VIDANGE + REMPLACEMENT FILTRES
 REPARATION TUYAU ELECTROVANNE TURBO

Sous-total MO BAREME

1,50	58,00		87,00	1
0,80	58,00		46,40	1
1,60	58,00		92,80	1
0,80	58,00		46,40	1
			272,60	

PIECES

.DIV	VENTILATEUR HABITACLE	1,00	182,68		182,68	1
1638385780	E:KIT BUTEE SUSPENSION AV AM	2,00	72,89	5 %	138,49	1
.DIV	AMORTISSEURS KYB335931	2,00	244,58	15 %	415,79	1
.DIV	KIT PROTECTION KYB910113	1,00	41,55	10 %	37,39	1
HUVX5W40V	HUILE VX1000 5W40 VRAC	9,00	12,17	10 %	98,58	1
0000031338	JOINT BOUCHON VIDANGE MOTEUR	1,00	1,40	10 %	1,26	1
LAVEG	LAVE GLACE VRAC	2,00	1,39	10 %	2,50	1
E149196	E:FILTRE HUILE FCA	1,00	18,40	10 %	16,56	1
E147260	E:ELEMENT FILTRE AIR AM	1,00	38,00	10 %	34,20	1
E148141	E:FILTRE GAZOLE FCA	1,00	28,18	10 %	25,36	1
1640600880	E:FILTRE HAB PARTICULE AM	1,00	36,70	10 %	33,03	1
					985,84	

Sous-total PIECES
985,84

Alpha 2A 8 0.18 5 / 12/03/2026 à 11 31 37 - (NF203) E 0376 oWid / (NF525) B 0479 oWid

CT	HT	% TVA	TVA	TTC
1	1 304,27	20,00	260,85	1 565,12

 Espèces
 Carte bancaire

 12/03/2026 1 050,00 €
 12/03/2026 515,12 €

Total des règlements 1 565,12 €

 Total remises : 129,98 €
 Total TTC brut : 1 695,10 €

MONTANT H.T.
1 304,27 €
MONTANT T.V.A
260,85 €
NET A PAYER
1 565,12 €

eurorepar.fr

 Suivez-nous
 sur


EuroreparFrance